
 
 

NEÜ FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 
Açıklama: Türk Dili I, AİİT-I ve İngilizce dersleri uzaktan eğitim yöntemi ile yürütülecektir. 
No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1. Prof. Dr. Esra MARTİN 6. Yrd. Doç. Dr. Ayşe ÖZGÜR UNCU 11. Okutman Hüseyin TORUN 

2. Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ 7. Yrd.Doç.Dr. İlker AKIN 12. Yrd. Doç. Dr. Ahmet DUMAN 

3. Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 8. Yrd.Doç.Dr. Faysal SELİMOĞLU 13. Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 

4. Doç. Dr. Muhammed AASIM 9. Doç. Dr. Emrah TORLAK 14. Okutman Hatice OKYAR 

5. Yrd. Doç. Dr. Gürbüz ÇOMAK 10. Okutman Mustafa FISTIKÇIOĞLU   

                                                                                                                                                                                

2. Sınıf Seçmeli Dersleri 3. Sınıf Seçmeli Dersleri 4. Sınıf Seçmeli Dersleri 

Seç. I Seç. IV Seç. V Seç. VIII Seç. IX 

Bilim Tarihi Endokrinoloji Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Pratik Biyokimya Mesleki İng I 

Biyoteknolojide Girişimcilik  Farmakoloji Bitki Doku Kültürü Rekombinant DNA Teknolojileri 

Moleküler Gen Kontrolü    İleri Ayırma Teknikleri 

                                                                                                                                                                             

                           Prof. Dr. Esra MARTİN                                                                                                                                                                                                           
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07:45-08:30 Türk Dili I 10 UE          

08:40-09:25 Türk Dili I 10 UE          

09:35-10:20    Biyokimya I 3 A2.105       

10:30-11:15 Genel Kimya  5 A2.106 Biyokimya I 3 A2.105       

11:25-12:10 Genel Kimya  5 A2.106 Biyokimya I 3 A2.105       

12:20-13:05       Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler (Seç. V) 

4 A2.106 Mesleki İng I (Seç. IX) 5 A2.105 

13:15-14:00 Genel Biyoloji Lab. 2 FF Lab. Organik Kimya 8 A2.107 Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler (Seç. V) 

4 A2.106 Mesleki İng I (Seç. IX) 5 A2.105 

14:10-14:55 Genel Biyoloji Lab. 2 FF Lab. Organik Kimya 8 A2.107 Mikrobiyal 
Biyotek. 

9 A2.106 Bitki Doku Kültürü (Seç. VIII) 4 A2.105 

15:05-15:50    Moleküler Gen Kontrolü (Seç. I) 6 A2.105 Mikrobiyal 
Biyotek. 

9 A2.106 Bitki Doku Kültürü (Seç. VII) 4 FF Lab. 

16:00-16:45    Moleküler Gen Kontrolü (Seç. I) 6 A2.105 Mikrobiyal 
Biyotek. 

9 A2.106    
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07:45-08:30 İngilizce I  UE          

08:40-09:25 İngilizce I  UE Organik Kimya 8 A2.106       

09:35-10:20 Genel Kimya 5 A2.105 Organik Kimya  8 A2.106    Endüstriyel Biyotek. Uyg. 7 FF Lab. 

10:30-11:15 Genel Kimya 5 A2.105 Biyoteknolojide Girişimcilik (Seç. I) 2 A2.106    Endüstriyel Biyotek. Uyg. 7 FF Lab. 

11:25-12:10    Biyoteknolojide Girişimcilik (Seç. I) 2 A2.106    Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.105 

12:20-13:05 Biyoteknolojiye 
Giriş 

6 A2.106    Genetik 1 A2.107 Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.105 

13:15-14:00 Biyoteknolojiye 
Giriş 

6 A2.106 Org.Kim Lab. 8 FF Lab. Genetik 1 A2.107 Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.105 

14:10-14:55    Org.Kim Lab. 8 FF Lab. Genetik 1 A2.107    

15:05-15:50    Bilim Tarihi (Seç. I) 8 A2.106 Genetik Uyg 1 A2.107 İleri Ayırma Teknikleri (Seç. IX) 7 A2.105 

16:00-16:45    Bilim Tarihi (Seç. I) 8 A2.106 Genetik Uyg 1 A2.107 İleri Ayırma Teknikleri (Seç. IX) 7 A2.105 
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07:45-08:30             

08:40-09:25       Bilişim 
Teknolojileri  

7 İlahiyat Fak. 
Bilg. Lab. 

Rekombinant DNA Teknolojileri 
(Seç. IX) 

6 A2.106 

09:35-10:20 Biyomatematik 12 A2.105    Bilişim 
Teknolojileri 

7 İlahiyat Fak. 
Bilg. Lab. 

Rekombinant DNA Teknolojileri 
(Seç. IX) 

6 A2.106 

10:30-11:15 Biyomatematik 12 A2.105    Bilişim 
Teknolojileri 

7 İlahiyat Fak. 
Bilg. Lab. 

Girişimcilik Kültürü 13 A2.106 

11:25-12:10 Biyomatematik 12 A2.105 Mikrobiyoloji Lab. 9 FF Lab.    Pratik Biyokimya (Seç. VIII) 3 A2.106 

12:20-13:05    Mikrobiyoloji Lab. 9 FF Lab. Farmakoloji (Seç. 
V) 

8 A2.105 Pratik Biyokimya (Seç. VIII) 3 A2.106 

13:15-14:00 Genel Kimya Lab. 5 FF Lab. Mikrobiyoloji 9 A2.106 Farmakoloji (Seç. 
V) 

8 A2.105    

14:10-14:55 Genel Kimya Lab. 5 FF Lab. Mikrobiyoloji 9 A2.106 Endokrinoloji 
(Seç. IV) 

3 A2.105    

15:05-15:50    Mikrobiyoloji 9 A2.106 Endokrinoloji 
(Seç. IV) 

3 A2.105    

16:00-16:45             
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07:45-08:30 AİİT- I 11 UE       Biyotek.Araş.Tekn. I 1-8 A2.105 

08:40-09:25 AİİT- I 11 UE       Biyotek.Araş.Tekn. I 1-8 A2.105 

09:35-10:20          Biyotek.Araş.Tekn. I 1-8 A2.105 

10:30-11:15 Genel Biyoloji 2 A2.106 Moleküler Biyoloji 3 A2.105 Biyoprosesler 5 A2.107    

11:25-12:10 Genel Biyoloji 2 A2.106 Moleküler Biyoloji 3 A2.105 Biyoprosesler 5 A2.107    

12:20-13:05 Genel Biyoloji 2 A2.106 Moleküler Biyoloji 3 A2.105 Biyoprosesler 5 A2.107    

13:15-14:00 Üniversite Hayatına 
Giriş 

1 A2.106          

14:10-14:55    Bitki Biyoteknolojisi 4 A2.105 Medikal Biyotek. 8 A2.106 Biyoteknoloji Uyg. I 2 A2.107 

15:05-15:50    Bitki Biyoteknolojisi 4 A2.105 Medikal Biyotek. 8 A2.106 Biyoteknoloji Uyg. I 2 A2.107 

16:00-16:45    Bitki Biyoteknolojisi 4 A2.105 Medikal Biyotek. 8 A2.106 Biyoteknoloji Uyg. I 2 A2.107 
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07:45-08:30             

08:40-09:25          Biyoseperasyon 5 A2.106 

09:35-10:20          Biyoseperasyon 5 A2.106 

10:30-11:15          Biyoseperasyon 5 A2.106 

11:25-12:10             

12:20-13:05             

13:15-14:00             

14:10-14:55             

15:05-15:50             

16:00-16:45             


